
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

75544

5004691150046911 türkis / orangeblau0,6 mmDruckmechanismus

50046874
50028276

50046874
50028276

 
 

pink / weiß
schwarz / weiß

blau
blau

0,6 mm
0,6 mm

Druckmechanismus
  

 

50028238
50046898

50028238
50046898

 
 

hellblau / dunkelblau
lila / minze

blau
blau

0,6 mm
0,6 mm

Druckmechanismus
  

50046850
50028351

50046850
50028351

 
 

blau / weiß
dunkelgrün / hellgrün

blau
blau

0,6 mm
0,6 mm

Druckmechanismus
  

Druckkugelschreiber my.pen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Druckkugelschreiber my.pen, türkis/orangeDruckkugelschreiber my.pen, schwarz/weißDruckkugelschreiber my.pen, pink/weiß

Druckkugelschreiber my.pen, lila/minzeDruckkugelschreiber my.pen, hellblau/dunkelblauDruckkugelschreiber my.pen, dunkelgrün/hellgrünDruckkugelschreiber my.pen, blau/weiß

Druckkugelschreiber  my.pen
• Kunststoffschaft mit Metall-Clip 
• ergonomische Griffzone
• weiche und langlebige Mine
• auf Blisterkarte


