

Druckkugelschreiber my.pen • Kunststoffschaft mit Metall-Clip • ergonomische Griffzone • weiche und langlebige Mine • auf Blisterkarte













Druckkugelschreiber my.pen, lila/minze







Druckkugelschreiber my.pen, pink/weiß

Druckkugelschreiber my.pen, schwarz/weiß

Druckkugelschreiber my.pen, türkis/orange

2 racinage com cisci mij.pem, pinit meis		Eracitagolociii oloci III) ipori, contrale Irolis			Brack age com elser my pen, tarras, erange		
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Druckkugelschreiber my,pen	Druckmechanismus	0,6 mm 0,6 mm	blau blau	blau / weiß dunkelgrün / hellgrün		50046850 50028351	50046850 50028351
	Druckmechanismus	0,6 mm 0,6 mm	blau blau	hellblau / dunkelblau lila / minze		50028238 50046898	50028238 50046898
	Druckmechanismus	0,6 mm 0,6 mm	blau blau	pink / weiß schwarz / weiß		50046874 50028276	50046874 50028276
	Druckmechanismus	0,6 mm	blau	türkis / orange		50046911	50046911